
みんなんち通信
LakeSide

謹
賀
新
年み

ん
な
ん
ち
園
原

とても素敵な
松飾りが完成

謹んで新春のお祝いを申し上げます。昨年は大変お世話になりました。

本年もより一層皆様にご満足いただけるよう職員一同、尽力して参ります。

今年は、丙午で昔は災いを心配したそうですが、現代では馬のエネルギーを味方に

これまでの努力が身を結びやすい年、大きく飛躍できる年とされるそうです。

皆様にとって幸せな年になりますようお祈り申し上げます。

令和８年１月発行

初詣・お屠蘇

お正月の準備・餅つき

Xmas・足湯



デイサービス

お正月料理

絵馬・福笑い

しゃくなげ温泉DE足湯

地域密着 ひげダンスで大笑いしました

たくあん作り

しめ縄作り

ハンドクリーム作り

みんなんち園原デイサービスでは
昔からある行事、季節の行事を大切に
利用者様から教えていただくことが多いです

mizuki.sato
四角形

mizuki.sato
四角形

mizuki.sato
四角形


